
MACHINERY EUROPE s.r.o., Hněvkovská 42, 148 00 Praha 4, Česká Republika
tel./fax: +420 272 935 288, e-mail: sales@machineryeurope.com

Rok výroby: 1998
Počet barev: 4
Max formát: 340x460 mm (13,4"x18,1")

cca B3
Počítadlo: 6 mil. tisků

Dostupnost: ihned

Pracovní zkušenosti: druhý majitel, 
stroj zakoupen z Francie

Důvod prodeje: prodej přebytečného
zařízení

Technický stav stroje: dobrý stav, plně funkční
stále v produkci

Zjištěná poškození: nefunkční jedna
laserová dioda

Upozornění: Posouzení stavu stroje
uvedené v CV jsme pro
Vás získali od
posledního
provozovatele nebo na
základě prohlídky naším
zaměstnancem,
abychom Vám mohli
poskytnout co nejvíce
informací.
Pro Vaši větší jistotu
doporučujeme Vaši
vlastní prohlídku nebo
posouzení nezávislým
mechanikem. Na stroj
Vám nemůžeme
poskytnout žádné
garance.

Výhody stroje: výhodou je rychlost

Další popis:
nestandardní vlhčení waterless - dry of fset
nízký vykladač
dálkové řízení barevnic a registrů
automatické zakládání desek
suchý ofset 
rozlišení: od 1 270 do 2 540 dpi, 
nastavení barevníků pomocí RIP Delta ver. 8.2, 
f inální donastavení barevníků je však možné také z kontrolního panelu stroje

Curriculum Vitae stroje s referenčním číslem: x 12058

HEIDELBERG QUICKMASTER 46-4 DI Plus
DI ofsetový tiskový stroj
 

SPECIÁLNÍ NABÍDKA

https://www.machineryeurope.com/file/c3cce8ed-99c2-4b75-9663-b837be51fc51_.jpg
https://www.machineryeurope.com/file/ff9c71b4-5ac4-4c97-afeb-e05025b1a7ea_.jpg


přípravy, 
není nutno nastavovat
přesný formát, může
se okamžitě tisknout


	HEIDELBERG QUICKMASTER 46-4 DI Plus
	DI ofsetový tiskový stroj


